o sociálnych službách určená vo výške 100 eur na fyzickú osobu, ktorá je obyvateľom 
mesta Turany a poskytuje sa jej v zariadení sociálna služba.

2. V súlade s ods. 1 tohto článku zmluvy poskytne poskytovateľ príjemcovi finančný 
príspevok v celkovej výške 3.400,- (slovom: tritisícštyristo eur) pre rok 2025 na 
úhradu bežných nákladov vzniknutých do 31.12.2025 pre dvoch klientov a od
11.03.2025 do 31.12.2025 pre jedného klienta s trvalým pobytom v meste Turany za 
podmienok ďalej v zmluve dohodnutých.

3. Poskytovateľ poskytne finančný príspevok príjemcovi prevodom na jeho účet uvedený